
駅前広場施設管理委託

契  約  番  号 R3-296-0 決    裁    日

契  約  方  法 指名競争入札 契　　約　　日 令和 4年 3月 2日

契 約 依 頼 所 属 みどりまちづくり部 道路管理室

契  約  金  額 \3,392,400円 （うち取引に係る消費税 \308,400円）

予 定 価 格 (税込) 事後公表　\4,477,000円 （入札書比較価格 \4,070,000円）

最低制限価格(税込) あり　\2,944,700円 （入札書比較価格 \2,677,000円）

請  負  業  者 ダイイチサービス（有）箕面営業所  

履  行  期  間 令和  4年  4月  1日  から  令和  5年  3月 31日  

履  行  場  所 箕面市　箕面　地内

設計図書等配布 令和  4年  2月 10日  から  令和  4年  2月 15日 まで

入　　札　　日 令和 4年 3月 1日  午前11時00分

入   札   （   見   積   ）   結   果

業　　者　　名 第１回 第２回 第３回 備　考

選

入

定
理
由

設
計
大
要

　便所

 

清掃　一式

　ガレリア

札

清掃　一式

　駅前広場

 

清掃　一式

　施設管理

経

　一式

備考

1
9238

 

-0
4,100,00

過

0（株）ジャスティス

 

・サポート　大阪

営業

及

所  

2
9483-0

 

3,084,000ダ

び

イイチサービス（有）

 

箕面営業所  

落札

3

結

156-0
3,222

 

,000大都美装（株

果

）  

4
2369-0

 

5,420,000大

調

阪環境整備（株）  

 

5
8557-0

4,8

書

00,000大代ゼン

（

テックス（株）  

 兼 契 約 調 書 ）

件         名
箕面



用備蓄食糧整備

契  約  番  号 R3-298-0 決    裁    日

契  約  方  法 指名競争入札 契　　約　　日 令和 4年 3月14日

契 約 依 頼 所 属 総務部 市民安全政策室

契  約  金  額 \8,606,582円 （うち取引に係る消費税 \637,524円）

予 定 価 格 (税込) 事後公表　\8,730,720円 （入札書比較価格 \8,084,000円）

最低制限価格(税込) なし
請  負  業  者 （株）ミヨシ  

履  行  期  間 令和  4年  3月 14日  から  令和  4年  3月 31日  

履  行  場  所 指定納入場所（市内各避難所及び牧落防災倉庫）

設計図書等配布 令和  4年  2月 28日  から  令和  4年  2月 28日 まで

入　　札　　日 令和 4年 3月11日  午後01時00分

入   札   （   見   積   ）   結   果

業　　者　　名 第１回 第２回 第３回 備　考

選
定
理
由

設
計
大
要

（１）アルファ化米（和風３種類、洋風２種類、おかゆ１種類のア

入

ソート）　７，４００

 

食

（２）パン（３種類

札

のアソート）　１５，

 

０５０食

（３）長期保

経

存食糧（２種類のアソ

 

ート）　８５５食

（４

過

）飲料水（２Ｌ）３３

 

６本

備考

1
6702-

及

0

ジェット商事（株）

 

  

辞退

2
8487-

び

0
7,969,058

 

（株）ミヨシ  

落札

結

3
9482-0

8,4

 

73,000（株）ピ

果

ーシー販売  

4
10

 

00629-0

大和中

調

央製薬（株）  

辞退

 

5
1001068-0

書

8,356,500（

（

株）マトイ防災  

 兼 契 約 調 書 ）

件         名
災害



市教育情報ネットワーク教職員用タブレット端末

契  約  番  号 R3-299-0 決    裁    日

契  約  方  法 指名競争入札 契　　約　　日 令和 4年 3月14日

契 約 依 頼 所 属 子ども未来創造局 学校教育室

契  約  金  額 \4,664,000円 （うち取引に係る消費税 \424,000円）

予 定 価 格 (税込) 事後公表　\4,851,000円 （入札書比較価格 \4,410,000円）

最低制限価格(税込) なし
請  負  業  者 （株）西山電気  

履  行  期  間 令和  4年  3月 14日  から  令和  4年  3月 31日  

履  行  場  所 箕面市役所総務部情報政策室（大阪府箕面市西小路三丁目1番8号　箕面市上下水道局庁舎4階

設計図書等配布 令和  4年  3月  1日  から  令和  4年  3月  1日 まで

入　　札　　日 令和 4年 3月11日  午後02時00分

入   札   （   見   積   ）   結   果

業　　者　　名 第１回 第２回 第３回 備

入

　考

選
定
理
由

設
計
大
要

 

別添設計書（仕様書）

札

のとおり

備考

1
201

 

-0
4,240,00

経

0（株）西山電気  

 

落札

2
1258-0

（

過

株）宮野電気  

辞退

 

3
1270-0

森本電

及

気工事（株）  

辞退

 

4
1984-0

5,2

び

00,000箕面電設

 

（株）  

5
2176

結

-0
5,000,00

 

0三福電設（株）  

果 調 書（ 兼 契 約 調 書 ）

件         名
箕面



市教育情報ネットワーク児童生徒用タブレット端末

契  約  番  号 R3-300-0 決    裁    日

契  約  方  法 指名競争入札 契　　約　　日 令和 4年 3月15日

契 約 依 頼 所 属 子ども未来創造局 学校教育室

契  約  金  額 \5,524,200円 （うち取引に係る消費税 \502,200円）

予 定 価 格 (税込) 事後公表　\5,954,300円 （入札書比較価格 \5,413,000円）

最低制限価格(税込) なし
請  負  業  者 （株）西山電気  

履  行  期  間 令和  4年  3月 15日  から  令和  4年  3月 31日  

履  行  場  所 箕面市役所総務部情報政策室（大阪府箕面市西小路三丁目1番8号　箕面市上下水道局庁舎4階

設計図書等配布 令和  4年  3月  7日  から  令和  4年  3月  7日 まで

入　　札　　日 令和 4年 3月14日  午前10時40分

入   札   （   見   積   ）   結   果

業　　者　　名 第１回 第２回 第３回

入

備　考

選
定
理
由

設
計
大

 

要

備考

箕面電設(株)

札

は入札参加を辞退した

 

。

(株)宮野電気、森

経

本電気工事(株)、三

 

福電設(株)は入札書

過

に辞退と記載した。

1

 

201-0
5,022

及

,000（株）西山電

 

気  

落札

2
1258

び

-0

（株）宮野電気 

 

 

辞退

3
1270-0

結

森本電気工事（株） 

 

 

辞退

4
1984-0

果

箕面電設（株）  

辞

 

退

5
2176-0

三福

調

電設（株）  

辞退

 書（ 兼 契 約 調 書 ）

件         名
箕面


